
Interior Brush
Set

Strana 1 od 1Inovativní sada štětců kombinuje obvyklou vysokou kvalitu našich čisticích prostředků pro
interiéry s našimi speciálně vyvinutými štětci pro čištění interiérů. Sada se skládá ze tří
štětců, které díky různým možnostem použití umožňují snadné čištění interiéru vozidla. Tři
štětce jsou barevně odlišeny, aby byla manipulace s nimi co nejjednodušší. Červený štětec
je ideální pro čištění prahových lišt, pedálů nebo pro jiné hrubé práce. Pro jemnější práce,
jako je například čištění větrací mřížky, je žlutý štětec tou správnou volbou a vyniká zde
zejména díky svým jemnějším štětinám. Pokud však jde o obzvláště jemnou práci, jako je
čištění displejů nebo klavírních laků, pracuje náš zelený štětec s nezbytnou péčí díky svým
obzvláště jemným štětinám a zajišťuje tak čištění bez rizika poškrábání. Zejména v
kombinaci s našimi produkty, jako je například víceúčelový čistič, se čištění interiéru stává
hračkou.  

Oblasti použití
Pro práci v interiéru. Červený: hrubé práce, např. prahové lišty, pedály; Žlutý: jemné práce,
např. větrací mřížky; Zelený: obzvlášť jemné práce, např. displeje, klavírní lak

Doporučené použití
Aby bylo zajištěno rychlé čištění bez poškrábání, je při práci s našimi štětci obzvláště
důležité vyvíjet rovnoměrný a ne nadměrný tlak. 

Obaly
Obaly Č. produktu
Set 9998133
red 9998199
yellow 9998200
green 9998201

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

